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Styrelse Hallands Skidférbund 2019-2020

Namn Befattning Telefon E-post Klubb
Jonny Andersson Ordférande 0763 36 82 43 Jonny.a@bredband2.com OK Nackhe

Peter Aronsson Vice Ordforande 0733 63 85 86

Peter68aronsson@hotmail.se

FK Friskus-Varberg

Viktor Johansson Sekreterare 07055087 09 Vasacoachen@hotmail.com Halmstad SK
Stefan Gunnarsson Ledamot 0722 48 00 23 Stefan.gunnarsson@sodra.com | OK Lindena
Michael Edberg Ledamot 0703516150 Michael edberg@hotmail.com | Hylte SK
Anna Carnegard Ledamot 0761193940 Anna.s.carnegard@gmail.com Halmstad SK

Vakant

Hedersledaméter:

Hedersordférande:
Hedersledamot:

Anders Strang, Halmstad
Anita Larsson, Alvsered
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